PV weidinger

Sortimentsboxen mit isolierten Aderendhiilsen, 0,5 bis 2,5
mm?, vollisoliert, weiB/grau/rot/schwarz/blau, 400 Stiick

Praktische Streudose, stapelbar und wiederverschlieBbar. Handliche, durchsichtige
Streudose. Drehbarer Deckel mit Offnung zur Entnahme einzelner Aderendhiilsen. Mit
isolierten Aderendhiilsen nach DIN Farbcode. Format: @ 90 mm, Hohe 44 mm.
Lieferumfang: 50 x KNIPEX Aderendhiilsen wei 14 mm (50 x 0,5 mm? / AWG 20), 100 x
KNIPEX Aderendhiilsen grau 14 mm (100 x 0,75 mm? / AWG 18), 100 x KNIPEX
Aderendhilsen rot 14 mm (100 x 1 mm?/ AWG 17), 100 x KNIPEX Aderendhlilsen schwarz
14 mm (100 x 1,5 mm? / AWG 15), 50 x KNIPEX Aderendhiilsen blau 14 mm (50 x 2,5 mm?/
AWG 13),

- Handliche, durchsichtige Streudose

. Drehbarer Deckel mit Offnung zur Entnahme einzelner Aderendhiilsen

+ Mit isolierten Aderendhilsen nach DIN Farbcode

« Format: @ 90 mm, H6he 44 mm
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Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Volumen mit Verpackung

Lieferumfang

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
RoHS konform
VDE

ESD gerecht

PV weidinger

WL62151
97 99 906
KNIPEX
97 99 906
90 mm

90 mm

44 mm

90 mm

90 mm

44 mm
3,018 dm?

50x weiB 0,5 mm?
100x grau 0,75 mm?
100x rot 1 mm?

100x schwarz 1,5 mm?
50x blau 2,5 mm?
Sortimentsbox

1 Stiick
1 Stuick
nein
nein

nein
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